

貸借対照表の要旨

2023年 3月31日現在

(単位：百万円)

科目	金額	科目	金額
流動資産	8,294	流動負債	4,752
固定資産	3,651	固定負債	742
有形固定資産	1,617	負債合計	5,494
無形固定資産	141	株主資本	6,416
投資その他の資産	1,892	資本金	400
		資本剰余金	319
		利益剰余金	5,697
		評価・換算差額等	34
		その他有価証券評価差額金	34
		純資産合計	6,451
資産合計	11,945	負債及び純資産合計	11,945

損益計算書の要旨

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

(単位：百万円)

科目	金額	科目	金額
売上高	11,192	特別利益	-
売上原価	9,592	特別損失	30
売上総利益	1,599	税引前当期純利益	925
販売費及び一般管理費	944	法人税、住民税及び事業税	197
営業利益	655	法人税等調整額	△ 6
営業外収益	311	当期純利益	735
営業外費用	10		
経常利益	956		

連結損益計算書の要旨

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月31日

(単位：百万円)

科目	金額
売上高	18,324
営業利益	1,119
経常利益	1,177
税金等調整前 当期純利益	1,147
当期純利益	785
親会社株主に帰属する 当期純利益	785

連結キャッシュ・フロー計算書の要旨

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月31日

(単位：百万円)

科目	金額
営業活動による キャッシュ・フロー	917
投資活動による キャッシュ・フロー	△ 388
財務活動による キャッシュ・フロー	△ 235
現金及び現金同等物 に係る為替換算差額	3
現金及び現金同等物 の増減額	297
現金及び現金同等物 の期首残高	543
現金及び現金同等物 の期末残高	840

※記載金額は、表示単位未満を切り捨てて表示しております。